鄂前政办发〔2021〕84 号

鄂托克前旗人民政府办公室关于调整全旗
农牧民工工资清欠工作领导小组的通知

上海庙经济开发区管委会，各镇人民政府，旗直各部门，各企事

业单位：

为进一步做好全旗农牧民工工资清欠工作，切实保障农牧民

工合法权益，维护社会和谐稳定，根据机构改革及我旗实际情况，

现将旗农牧民工工资清欠工作领导小组调整如下：

组 长：杨颖新 旗委副书记、政府代旗长

副组长：孙有君 旗委常委、上海庙经济开发区党

工委书记

— 2 —

赵 栓 旗委常委、政府副旗长

宋晓磊 旗人民政府副旗长

施 慧 旗人民政府副旗长

成 员：柳天才 旗人民政府办公室主任、金融办主

任

娜 亚 敖勒召其镇人民政府镇长

巴音孟克 上海庙镇人民政府镇长

热德那 城川镇党人民政府镇长

赵永智 昂素镇党人民政府镇长

陈晓东 旗纪委副书记、监委副主任

贺希格吉雅 旗委组织部副部长、旗非公经济和

社会组织党工委书记

康世平 旗委宣传部副部长、网信办主任

梁四杰 旗委政法委常务副书记

宝音达来 旗法院副院长

其格勒乐 旗检察院副检察长

柳 鹏 旗总工会党组书记、常务副主席

薛照幸 旗发改委主任

奇阿日并 旗教体局局长

贾向兵 旗工信和科技局局长

米海云 旗司法局局长

阿有希 旗财政局局长

— 3 —

卢建飞 旗人力资源和社会保障局局长

王建平 旗自然资源局局长

秦友国 旗住建局局长

薛照森 旗交通运输局党组书记、副局长

任 鹏 旗水利局局长

额尔登毕力格 旗农牧局局长

李云龙 旗文化和旅游局局长

何富云 旗卫生健康委员会主任

冯春花 旗审计局局长

刘树国 旗市场监督管理局局长

阿拉腾乌拉 旗能源局局长

梁建军 旗林业和草原局局长

谢志亮 旗信访局局长

张世忠 旗公安局政委

张 平 旗政府投资项目代建中心主任

薛承河 鄂尔多斯市公共交易服务中心鄂

托克前旗分中心主任

许广亮 旗公用事业服务中心主任

领导小组负责全旗农牧民工工资清欠工作的组织协调、统筹

调度。领导小组下设办公室，办公室设在旗人力资源和社会保障

局，办公室主任由卢建飞同志兼任。

各镇、各有关部门要联动协作，充分发挥职能作用，按照属

地管理的原则，分,.领域、分行业解决农牧民工工资拖欠问题，

旗人社、住建等部门要定期督查清欠农牧民工工资进展情况，对

清欠工作不力、推诿扯皮、影响工作进展的，旗人民政府将严肃

问责。

今后，除旗领导外，领导小组成员若有变动，由接替其行政

职务的人员自行接替相应工作，不另文通知。

鄂托克前旗人民政府办公室

2021 年 11 月 4 日

鄂托克前旗人民政府办公室 2021 年 11 月 4 日印发